Suhrn schédze

Celkovy pocet ucastnikov
Nazov schédze

Cas zacatia schodze
Koncovy ¢as schédze

Celé meno

Terézia Kavuliakova
Dana Sawicka

Jan Mika

Viera Lietavova
Mgr. Richard Slovak
Terézia Trnkova
Terézia Trnkova
Zuzana Luhova

Tomas Kamenar - LTE Slovakia & Czechia

Matej Jancar

Pavel ZIdmala
Robert Gergic
Juraj Hladky
Renata Miklosova
Jozef Krilek

\Ludo (Guest)\""
Magdaléna Hlavatd
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E-mail
terezia.kavuliakova@leopoldov.sk
dana.sawicka@Ileopoldov.sk
jan.mika@leopoldov.sk
viera.lietavova@leopoldov.sk
rslovak@zstrakovice.sk
terezia.trnkova@leopoldov.sk
terezia.trnkova@leopoldov.sk
zuzana.luhova@leopoldov.sk
tomas.kamenar@lte.sk
matej.jancar@leopoldov.sk
pavel.zlamala@leopoldov.sk
robert.gergic@leopoldov.sk
juraj.hladky@Ileopoldov.sk
renata.miklosova@Ileopoldov.sk
jozef.krilek@leopoldov.sk

magdalena.hlavata@leopoldov.sk
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